[image: image1.png]:

4
a

B

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ВЕРХНЕКУРМОЯРСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОТЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
      от 10 февраля 2021 г.                                                                       №19/42
Об отчете главы  Верхнекурмоярского сельского поселения
          Руководствуясь Порядком представления и рассмотрения ежегодного отчета главы Верхнекурмоярского сельского поселении Котельниковского муниципального района о результатах своей деятельности и деятельности администрации Верхнекурмоярского сельского поселения и иных подведомственных ему органов местного самоуправления, заслушав ежегодный отчет главы Верхнекурмоярского сельского поселения, Совет народных депутатов Верхнекурмоярского сельского поселения
РЕШИЛ:

             1. Деятельность главы Верхнекурмоярского сельского поселения считать удовлетворительной.
             2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Верхнекурмоярского

сельского поселения                                                               А. С. Мельников